
RESOLUÇÃO Nº 026/2015 

   

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de 
Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, usando 

das atribuições que lhe confere o Estatuto e legislação em 

vigor, 

 

R E S O L V E: 

                                               

 

Art. 1º - Fica revogada a Resolução nº 022/2015, de 21/05/2015 em todo seu 

teor.  

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Publique-se. 

 

Maringá, 09 de junho de 2015. 

 

 

 

 

Carlos Roberto Pupin 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 


